
UCHWAŁA NR XXVIII-6/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 98 ust. 3, art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie w ramach odszkodowania, za nieruchomość stanowiącą działki o nr 
ewidencyjnych: 65/1, 66/1, 67/1, 68/1, 69/1, 70/1, 71/1, 72/1, 73/1, 74/1, wszystkie w obrębie 0009, 09, 
o łącznej powierzchni 0,0842 ha, położoną w Wołominie przy ul. Kleeberga, która z mocy prawa przeszła na 
własność Gminy Wołomin w wyniku podziału nieruchomości zatwierdzonego decyzją Burmistrza Wołomina 
nr 106/2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r., znak. WGGN.6831.1.161.2016, nieruchomości zamiennej stanowiącej 
działki o nr ewidencyjnych 212/4, 215/3, obręb 0035, 35, o łącznej powierzchni 0,0791 ha, położonej 
w Wołominie przy ul. Kmicica, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1W/00039511/9, stanowiącej własność Gminy Wołomin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 53A07D2A-8CE8-4B4E-85F7-81DF466CB6BD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


